
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 12 września 2024 r. 

o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję mieszkańców miejscowości Bagno i Starowola z dnia 
26 sierpnia 2024 roku przeciwko budowie biogazowni w Bagnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaświły 

 
 

Robert Wojtkielewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA580B04-35F1-4C26-82D0-EE7967FA4B03. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

29 sierpnia 2024 roku wpłynęła do Urzędu Gminy Jaświły petycja mieszkańców miejscowości Bagno 
i Starowola przeciwko budowie biogazowni w Bagnie. Petycja nie zawierała osoby reprezentującej podmiot 
wnoszący petycję ani nie podpisana przez osobę reprezentującą. Wobec powyższego brak jest możliwości 
wystąpienia o uzupełnienie petycji oraz nie można zawiadomić o sposobie załatwienia petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA580B04-35F1-4C26-82D0-EE7967FA4B03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY JAŚWIŁY z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


